МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 15.03.2023 года                                                                   № 17

станица Старощербиновская

Об итогах проведения дня Охраны труда

В соответствии  с утвержденным  Графиком  проведения   Дней   охраны

труда в   МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, Положением о проведении Дней охра-

ны труда, в целях информационного обеспечения работников по вопросам   ох-

раны труда, п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить разработку и реализацию мероприятий по устранению за-

мечаний и нарушений, выявленных при проведении Дня охраны труда 15 марта

2023 года (отв. Колесникова И.Г.).

2. Утвердить Акт № 1 по итогам проведения Дня охраны труда, согласно

приказу МБУ ДО СШ «Лидер» от 15 марта 2023 года № 17 «О проведении Дня

охраны труда» (акт результатов прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                           Н.Г. Федотова